
UCHWAŁA NR XLIX/306/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235 – 237, 258, 
264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

- uchwałą nr XL/261/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r. 

- zarządzeniem nr 8/2022 z dnia 7 lutego 2022 r. 

- uchwałą nr XLI/265/2022 z dnia 3 marca 2022 r. 

- zarządzeniem nr 17/2022 z dnia 9 marca 2022 r. 

- uchwałą nr XLII/269/2022 z dnia 22 marca 2022 r. 

- zarządzeniem nr 22/2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

- uchwałą nr XLIII/275/2022 z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

- zarządzeniem nr 29/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

- uchwałą nr XLIV/279/2022 z dnia 23 maja 2022 r. 

- zarządzeniem nr 32/2022 z dnia 31 maja 2022 r. 

- uchwałą nr XLV/285/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

- zarządzeniem nr 34/2022 z dnia 1 lipca 2022 r. 

- uchwałą nr XLVI/294/2022 z dnia 14 lipca 2022 r. 

- zarządzeniem nr 38/2022 z dnia 22 lipca 2022 r. 

- uchwałą nr XLVII/296/2022 z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

- zarządzeniem nr 47/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

- uchwałą nr XLVIII/304/2022 z dnia 20 września 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwalone w § 1 ust. 1 dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 3 657 400,00 zł, to jest 
do kwoty 64 908 197,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: dochody 
bieżące zwiększa się o kwotę 3 657 400,00 zł, to jest do kwoty 55 510 192,60 zł. 

2. Uchwalone w § 2 ust. 1 wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 3 657 400,00 zł, to jest do 
kwoty 71 206 485,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: wydatki bieżące 
zwiększa się o kwotę 3 653 730,00 zł, to jest do kwoty 57 931 816,28 zł, wydatki majątkowe zwiększa 
się o kwotę 3 670,00 zł, to jest do kwoty 13 274 668,73 zł. 

3. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z 29 grudnia 2021 r. 
zawierający wykaz wydatków majątkowych na rok 2022 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z 29 grudnia 2021 r. 
zawierający zestawienie wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na rok 
2022, otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Postanowienia §13 uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z 29 grudnia 
2021 r. otrzymują brzmienie: „Określa się sumę, do której Burmistrz Goliny może samodzielnie 
zaciągać zobowiązania w wysokości 3 900 000,00 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D311CFC0-2455-489A-8F13-7482D9CD5F85. Podpisany



6. Postanowienia §19 uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z 29 grudnia 
2021 r. otrzymują brzmienie: „W planie dochodów, przychodów i wydatków budżetu gminy 
wyodrębnia się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wojdyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D311CFC0-2455-489A-8F13-7482D9CD5F85. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 429 308,70   6 086 708,70   

Zasiłki stałe 309 728,00   325 728,00   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 728,00   31 728,00   

Pozostała działalność 1 625 774,38   5 267 174,38   

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

19 730,38   3 661 130,38   

61 250 797,86   64 908 197,86   

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIX/306/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 29 września 2022 r. zmieniający załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Rozdział Zmiana

3 657 400,00   

85216 16 000,00   

16 000,00   

85295 3 641 400,00   

3 641 400,00   

Razem: 3 657 400,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D311CFC0-2455-489A-8F13-7482D9CD5F85. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 11 259 173,70   11 262 173,70   

Drogi publiczne gminne 10 588 281,70   10 591 781,70   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 898 618,20   2 902 118,20   

Pozostała działalność 500,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   0,00   

750 Administracja publiczna 6 214 158,60   6 161 158,60   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 608 092,00   4 573 092,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 800,00   75 800,00   

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00   30 000,00   

Pozostała działalność 265 173,60   247 173,60   

4480 Podatek od nieruchomości 21 905,00   3 905,00   

757 Obsługa długu publicznego 462 000,00   515 000,00   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

243 000,00   296 000,00   

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

238 000,00   291 000,00   

852 Pomoc społeczna 4 851 065,05   8 508 465,05   

Zasiłki stałe 309 728,00   325 728,00   

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 728,00   31 728,00   

Pozostała działalność 2 076 430,38   5 717 830,38   

3110 Świadczenia społeczne 1 059 968,00   4 628 540,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 785,00   256 785,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 872,00   38 215,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 188,00   6 413,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 604,38   57 604,38   

4300 Zakup usług pozostałych 195 820,00   202 080,00   

855 Rodzina 12 413 731,99   12 413 731,99   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIX/306/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 29 września 2022 r. zmieniający załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Rozdział Zmiana

3 000,00   

60016 3 500,00   

3 500,00   

60095 -500,00   

-500,00   

-53 000,00   

75023 -35 000,00   

-20 000,00   

-15 000,00   

75095 -18 000,00   

-18 000,00   

53 000,00   

75702 53 000,00   

53 000,00   

3 657 400,00   

85216 16 000,00   

16 000,00   

85295 3 641 400,00   

6 260,00   

0,00   

3 568 572,00   

50 000,00   

5 343,00   

1 225,00   

10 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D311CFC0-2455-489A-8F13-7482D9CD5F85. Podpisany



System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 468 726,72   468 726,72   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 927,76   223 990,42   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 212,52   53 219,15   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 875,80   8 330,64   

4430 Różne opłaty i składki 268,00   536,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 355,87   2 633,03   

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 581,78   7 519,12   

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 802,37   795,74   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 627 995,12   5 628 270,71   

Pozostała działalność 902 212,11   902 487,70   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 488,80   48 691,39   

4270 Zakup usług remontowych 34 012,11   33 012,11   

4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00   113 073,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 525 502,83   1 522 227,24   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 878 002,83   874 727,24   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 160,44   82 125,13   

4220 Zakup środków żywności 21 012,86   20 772,58   

4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00   18 200,00   

926 Kultura fizyczna 1 910 485,00   1 910 485,00   

Obiekty sportowe 1 731 842,00   1 731 842,00   

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00   15 830,00   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 317,00   106 487,00   

67 549 085,01   71 206 485,01   

85516 0,00   

62,66   

6,63   

-545,16   

268,00   

277,16   

-62,66   

-6,63   

275,59   

90095 275,59   

202,59   

-1 000,00   

1 073,00   

-3 275,59   

92109 -3 275,59   

-1 035,31   

-240,28   

Razem: 3 657 400,00   

-2 000,00   

0,00   

92601 0,00   

-170,00   

170,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D311CFC0-2455-489A-8F13-7482D9CD5F85. Podpisany



 Wykaz wydatków majątkowych na rok 2022

Lp. Rozdz. § Nazwa Plan na rok 2022 Zmiana
Plan po 

zmianach

w tym z fund. 

soł.

1 01043 6050 Budowa wodociągów oraz rozbudowa stacji uzdatniania wody na terenie gminy 100 000,00 100 000,00 0,00

2 01044 6050 Uregulowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Golina 50 000,00 50 000,00 0,00

3 01044 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Węglew 120 000,00 120 000,00 0,00

4 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węglew - Kraśnica 154 464,00 154 464,00 0,00

424 464,00 424 464,00 0,00

5 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej 472012 - solectwo Spławie 35 000,00 3 500,00 38 500,00 38 500,00

6 60016 6050 Kontynuacja przebudowy chodnika przy drodze gminnej nr 692 - soł. Kawnice 9 000,00 9 000,00 9 000,00

7 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 472025- sołectwo Rosocha 20 000,00 20 000,00 20 000,00

8 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kawnice - ulica Zielona - sołectwo 

Kawnice 14 000,00 14 000,00 14 000,00

9 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem i oświetleniem w miejscowości 

Kraśnica 109 000,00 109 000,00 0,00

10 60016 6050

Budowa dróg gminnych wraz z odwodnieniem w m. Węglew - przebudowa dróg 

gminnych ulice: Malczewskiego, Kossaka, Wyspiańskiego 192 190,00 192 190,00 0,00

11 60016 6370

Budowa dróg gminnych wraz z odwodnieniem w m. Węglew - przebudowa dróg 

gminnych ulice: Malczewskiego, Kossaka, Wyspiańskiego 3 010 980,00 3 010 980,00 0,00

12 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej do zadania pn. "Przebudowa 

drogi w m. Golina ul. Zofii Nałkowskiej" 18 500,00 18 500,00 0,00

13 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej do zadania pn. "Przebudowa 

dróg gminnych w m. Golina ul. Orchowskiego, ul. Młodzieżowa, ul. Ogrodowa, ul. 

Górnicza" 50 000,00 50 000,00 0,00

14 60016 6050

Przebudowa drogi w m. Golina, ul. Olimpijska wraz z rozbudową sieci 

elektroenergetycznej do 1 kV w zakresie oświetlenia drogowego 1 621 597,20 1 621 597,20 0,00

15 60016 6100

Przebudowa drogi w m. Golina, ul. Olimpijska wraz z rozbudową sieci 

elektroenergetycznej do 1 kV w zakresie oświetlenia drogowego 68 657,80 68 657,80

16 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Spławie gm.Golina 549 001,00 549 001,00 0,00

17 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej do zadania  "Przebudowa drogi w m. Golina, 

ul. Monte Cassino" 24 000,00 24 000,00 0,00

18 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Golina - Osiedle Zachód 176 000,00 176 000,00 0,00

I. Wydatki majątkowe

Załącznik nr 3  do uchwały nr XLIX/306/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 29 września 2022 r. zmieniający załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Razem dział 010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D311CFC0-2455-489A-8F13-7482D9CD5F85. Podpisany



19 60016 6370 Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Golina - Osiedle Zachód 3 324 700,00 3 324 700,00 0,00

20 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg, ulic i chodników na terenie gminy 80 330,00 80 330,00 0,00

9 302 956,00 3 500,00 9 306 456,00 81 500,00

21 70005 6060 Wykup gruntów 50 000,00 50 000,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00

22 75023 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej do zadania pn."Przebudowa budynku 

użyteczności publicznej Urzędu Miejskiego w Golinie - poprawa dostępności dla osób 

niepełnosprawnych" 7 400,00 7 400,00 0,00

23 75095 6050 Zakup masztu i flagi oraz ich instalacja - udział w projekcie  "Pod biało - czerwoną" 5 000,00 5 000,00 0,00

12 400,00 12 400,00 0,00

24 75404 6170

Wpłata jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 32 500,00 32 500,00 0,00

25 75412 6050

Termomodernizacja budynku OSP w Kraśnicy poprzez wymianę 3 szt. drzwi w 

budynku OSP Kraśnica 10 000,00 10 000,00 0,00

26 75412 6230

Dotacja celowa dla OSP Kawnice na dofinansowanie zakupu średniego wozu 

bojowego 450 000,00 450 000,00 0,00

Razem dział 754 492 500,00 492 500,00 0,00

27 80101 6050 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Przyjmie 468 342,00 468 342,00 0,00

28 80101 6050 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Radolinie 50 000,00 50 000,00 0,00

518 342,00 518 342,00 0,00

29 85111 6220

Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie na 

dofinansowanie zakupu sprzętu na blok operacyjny 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

30 90002 6050 Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w m. Golina 25 584,00 25 584,00 0,00

31 90015 6050 Wymiana lamp oświetleniowych  przy drogach gminnych  sołectwa Kraśnica 0,00 0,00 0,00

32 90015 6050 Dwie lampy solarne na placu zabaw dla dzieci (zakup + montaż) 11 000,00 11 000,00 11 000,00

33 90015 6010 Objęcie udziałów w Spółce "Oświetlenie uliczne i drogowe" 100 000,00 100 000,00 0,00

34 90095 6010

Wniesienie wkładu pieniężnego do ZGKiM Sp.z o.o w Golinie w zamian za objęcie 

dodatkowych udziałów 555 000,00 555 000,00 0,00

35 90095 6050 Wykonanie placu zabaw w obrębie świetlicy - sołectwo Głodowo 77 511,20 77 511,20 2 611,20

36 90095 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej do zadania pn."Budowa placu zabaw w Golinie 

na placu gminnym po byłej kotłowni osiedlowej" 2 600,00 2 600,00 0,00

37 90095 6050

Udział w konkursie Programu Wielkopolska Odnowa Wsi na 2022 rok - 

zagospodarowanie placu rekreacyjno - sportowego - sołectwo Lubiecz 61 000,00 61 000,00 3 000,00

832 695,20 832 695,20 16 611,20

38 92109 6050 Budowa hali namiotowej - świetlicy gminnej w m. Głodowo 63 400,00 63 400,00 20 000,00

39 92109 6050 Zakup materiałów na elewację świetlicy wiejskiej + robocizna - sołectwo Barbarka 37 729,53 37 729,53 15 729,53

Razem dział 600

Razem dział 900

Razem dział 750

Razem dział 851

Razem dz. 700

Razem dział 801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D311CFC0-2455-489A-8F13-7482D9CD5F85. Podpisany



40 92109 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo -kosztorysowej do zadania pn."Budowa 

świetlicy wiejskiej w m. Lubiecz" 7 000,00 7 000,00 7 000,00

41 92109 6050 Wykonanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej -  sołectwo Myślibórz 18 400,00 18 400,00 8 400,00

42 92120 6580 Przebudowa i rozbudowa Przedszkola "Baśniowy Dworek" w m. Golina 100 000,00 100 000,00 0,00

226 529,53 226 529,53 51 129,53

43 92601 6050 Przebudowa Stadionu Miejskiego w m.Golina 1 177 112,00 1 177 112,00 0,00

44 92601 6057

Przebudowa boiska służącego do rekreacji polegająca na modernizacji istniejących 

trybun oraz wymianie elementów infrastruktury boiska 117 683,00 117 683,00 0,00

45 92601 6059

Przebudowa boiska służącego do rekreacji polegająca na modernizacji istniejących 

trybun oraz wymianie elementów infrastruktury boiska 106 317,00 170,00 106 487,00 0,00

1 401 112,00 170,00 1 401 282,00 0,00

Razem wydatki majątkowe 13 270 998,73 3 670,00 13 274 668,73 149 240,73

Razem dział 921

Razem dział 926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D311CFC0-2455-489A-8F13-7482D9CD5F85. Podpisany



Zestawienie wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na rok 2022

60016 60016 60016 60016 60095 75075 75075 75075 75412 90015 90015 90095 90095 90095 90095 92109 92109 92109 92109 92605

4210 4270 4300 6050 4210 4210 4220 4300 4210 4300 6050 4210 4270 4300 6050 4210 4220 4300 6050 4220

Utwardzenie drogi  działka nr 83 

obręb Adamów Kolonia 25 944,10

Wymiana dwóch szyb w świetlicy 

wiejskiej 1 000,00

Piknik kulturalno - sportowy 200,00 800,00 2 000,00

Przegląd techniczny urzadzeń na 

placu za świetlicą wiejską 1 000,00

2. Barbarka
Zakup materiałów na elewację 

świetlicy wiejskiej + robocizna
15 729,53

15 729,53

Zakup i montaż progu 

zwalniającego na drodze gminnej - 

poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców wsi 0,00

Zakup i montaż tablicy 

informacyjnej 0,00

Obróbka drewna w celu wykonania 

ogrodzenia placu rekreacyjnego dla 

zapewnienia warunków bytowych i 

integracji sołectwa
1 000,00

Zamontowanie barierek ochronnych 

(zakup i montaż)- zabezpieczenie 

drogi (mostku na strudze 

kawnickiej) Bobrowo - Łęgi
2 500,00

Zakup i montaż znaków " Teren 

zabudowany" - poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców wsi
4 292,70

Zagospodarowanie działki na 

potrzeby kulturalne, integracyjne, 

rekreacyjne i sportowe 2 000,00 3 000,00

Wykonanie elewacji budynku 

świetlicy wiejskiej w Myśliborzu 1 400,00

Organizacja spotkania kulturalno-

sportowego 1 394,44 0,00 1 500,00

Organizacja spotkań  kulturalno-

sportowych
7 000,00 577,39

Wkład własny do Programu 

Wielkopolska Odnowa Wsi na 2022 

rok (doposażenie świetlicy 

wiejskiej)

2 000,00

Razem sołectwo

 Załącznik nr 4 do uchwały nr XLIX/306/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 29 września 2022 r. zmieniający załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia              / 

Rozdział / Paragraf

1. Adamów

3.

24 577,39

17 087,14Bobrowo

4. Brzeźniak

30 944,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D311CFC0-2455-489A-8F13-7482D9CD5F85. Podpisany



Dwie lampy solarne na placu zabaw 

dla dzieci (zakup + montaż) 11 000,00

Zakup tabliczek z numeracją 

dojazdową do posesji (montaż we 

własnym zakresie) 4 000,00

Organizacja spotkania kulturalno-

sportowego 2 000,00

Remont drogi gminnej na odcinku 

500 mb poprzez wykorytowanie 

drogi równiarką  oraz zakup, 

transport i usypanie warstwy 

kruszywa porozbiórkowego 10 124,85

Wykonanie placu zabaw w obrębie 

świetlicy 0,00 2 611,20

Budowa hali namiotowej - świetlicy 

gminnej w m. Głodowo 20 000,00

Utwardzenie drogi nr 53 (do drogi nr 

98) 22 577,39

Spotkania kulturalno - sportowe 

sołectwa 1 300,00 700,00

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kawnice - ulica 

Zielona 0,00 14 000,00

Organizacja spotkań kulturalno-

sportowych 714,08 1 100,00 1 000,00

Zakup i montaż tablic 

informacyjnych 4 szt. 3 000,00

Zakup i montaż tabliczek z nazwami 

ulic 5 000,00

Kontynuacja przebudowy chodnika 

przy drodze gminnej nr 692 9 000,00

Docieplenie ściany wschodniej 

budynku świetlicy wiejskiej - zakupy 

materiałów (robocizna we własnym 

zakresie) 10 000,00

Działania promocyjne na rzecz 

sołectwa 750,00 750,00 1 500,00

Organizacja spotkań kulturalno - 

sportowych 700,00 2 000,00

Organizacja Dnia Miejscowości 1 000,00

 Doposażenie świetlicy wiejskiej  

(zakup parasoli, talerzy 

papierowych i środków czystości) 3 200,00

Organizacja warsztatów 

florystycznych (zakupy materiałów) 1 800,00

Głodowo 22 611,206.

8. Kawnice

7.
Golina- 

Kolonia
24 577,39

12 124,85Chrusty5.

24 577,394. Brzeźniak

46 814,08

9. Kolno 16 010,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D311CFC0-2455-489A-8F13-7482D9CD5F85. Podpisany



Naprawa dróg gminnych  
7 310,41

Bieżące utrzymanie infrastruktury 

oświetleniowej  oraz wymiana lamp 

przy drogach gminnych w m. 

Krasnica 30 000,00 0,00

Doposażenie placu zabaw 5 000,00 0,00

Zakup kosy spalinowej do 

wykaszania terenów (plac zabaw) 

plus zakup paliwa 1 100,00

Organizacja spotkań kulturalno - 

sportowych dla mieszkańców wsi 

Kraśnica 698,07 700,00

Zakup toalety przenośnej na plac 

zabaw 0,00

Udział w konkursie Programu 

Wielkopolska Odnowa Wsi na 2022 

rok - zagospodarowanie placu 

rekreacyjno - sportowego 0,00 3 000,00

Zakup garażu blaszanego jako 

magazynu 0,00

Środki na naprawę i konserwację 

placu zabaw (zakupy) - robocizna 

we własnym zakresie 1 000,00

Dokończenie ogrodzenia placu 

zabaw (materiały) - robocizna we 

własnym zakresie 7 755,54

Opracowanie dokumentacji  

projektowo - kosztorysowej do 

zadania pn."Budowa świetlicy 

wiejskiej w m. Lubiecz" 7 000,00

Zakup wykładziny na plac zabaw 1 000,00

Organizacja spotkania kulturalno-

sportowego 0,00 0,00

Wykonanie elewacji budynku 

świetlicy wiejskiej (zakupy+usługi)
7 000,00

Remont nawierzchni gruntowej 

drogi gminnej nr 244 10 976,61

Udzał w konkursach Programu 

Wielkopolska Odnowa Wsi na 2022 

rok (doposażenie placu zabaw) 0,00

Zakup 3 sztuk gablot 

informacyjnych (montaż we 

własnym zakresie) 6 000,00

Doposażenie placu rekreacyjno - 

sportowego 18 000,00

19 755,54

13.

11. Lubiecz

Kraśnica 37 498,07

Przyjma 36 514,98

Myślibórz 17 976,61

10.

12.

9. Kolno 16 010,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D311CFC0-2455-489A-8F13-7482D9CD5F85. Podpisany



Uporządkowanie i wykonanie prac 

melioracyjnych rowu przy drodze 

gminnej 115,00

Usługa przeglądu urządzeń na 

placu zabaw 1 000,00

Zakup sprzętu bojowego dla OSP 

Przyjma 6 385,00

Organizacja spotkań kulturalno-

sportowych 1 000,00 2 014,98 2 000,00

Zakup i montaż urządzeń do 

zabawy dla dzieci 14 434,99

Zakup i montaż tablicy 

ogłoszeniowej 1 269,84

Zakup firan do świetlicy wiejskiej
2 000,00

Serwis siłowni zewnętrznej
0,00

Renowacja mostków i przepustów 

łączących stawy znajdujące się w 

parku 5 000,00

Wkład do Programu Wielkopolska 

Odnowa Wsi - zakup infrastruktury 

rekreacyjnej dla sołectwa 0,00

Przegląd gwarancyjny kosiarki 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 

472025 20 000,00

Remont dachu świetlicy wiejskiej- 

zakup materiału (robocizna we 

własnym zakresie) 5 000,00

Remont pobocza przy drodze 

gminnej nr 472032 12 000,00

Zakup artykułów papierniczych i  

biurowych na potrzeby 

funkcjonowania świetlicy wiejskiej 788,07

Organizacja spotkań kulturalnych
1 500,00 1 500,00

Organizacja spotkań sportowo - 

rekreacyjnych 2 000,00

Zakup tablic kierunkowych (montaż 

we własnym zakresie) 6 150,00

Zakup luster drogowych (montaż 

we własnym zakresie) 1 476,03

Spotkanie kulturalno - oświatowe
510,28 1 759,72

Naprawa drogi gminnej
8 395,44

13.

Rosocha 42 788,07

Sługocinek 19 521,4716.

Radolina 22 704,83

15.

14.

Przyjma 36 514,98

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D311CFC0-2455-489A-8F13-7482D9CD5F85. Podpisany



Projekt na ustawienie luster
1 230,00

Budowa chodnika przy drodze 

gminnej 472012 w Spławiu 38 500,00

Zakup stojaka do rowerów
0,00

Naprawa i konserwacja urządzeń 

na placu zabaw 0,00

Utrzymanie porządku na placu 

zabaw (koszenie trawy, wycinka 

krzewów i gałęzi) 1 500,00

Organizacja dwóch imprez 

kulturalno-sportowych 500,00 181,43 0,00

Remont kuchni w świetlicy wiejskiej 

(zakupy) - robocizna we własnym 

zakresie 18 538,49

Naprawa lamp solarnych (usługa)

2 000,00

Zakup oświetlenia na plac zabaw 

(robocizna we własnym zakresie)
3 000,00

Zakup kamer do monitoringu 

świetlicy wiejskiej( montaż we 

własnym zakresie) 2 500,00

Zakup kosy spalinowej 2 202,59

Zakup urządzeń na plac zabaw + 

montaż 18 573,00

11 626,03 97 328,80 13 137,70 81 500,00 0,00 750,00 750,00 1 500,00 6 385,00 30 000,00 11 000,00 45 058,13 2 000,00 46 777,83 5 611,20 52 145,36 20 054,20 15 977,39 51 129,53 2 000,00 494 731,17

Sługocinek 19 521,4716.

17. Spławie 40 681,43

18. Węglew 46 814,08

Razem rozdział / paragraf

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D311CFC0-2455-489A-8F13-7482D9CD5F85. Podpisany



Dz. Rozdz. § Nazwa Plan na rok 2022

6 335 680,00

600 60016 6370

Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład    

na realizację zadania Budowa dróg gminnych 

wraz z odwodnieniem w m. Węglew - 

przebudowa dróg gminnych ulice: 

Malczewskiego, Kossaka, Wyspiańskiego 3 010 980,00

600 60016 6370

Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład    

na realizację zadania Przebudowa dróg 

gminnych w miejscowości Golina - Osiedle 

Zachód 3 324 700,00

6 335 680,00

600 60016 6370

Budowa dróg gminnych wraz z odwodnieniem w 

m. Węglew- przebudowa dróg gminnych ulice: 

Malczewskiego, Kossaka, Wyspiańskiego

3 010 980,00

600 60016 6370

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Golina- Osiedle Zachód 3 324 700,00

II. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

68 657,80

68 657,80

68 657,80

600 60016 6100

Przebudowa drogi w m. Golina, ul. Olimpijska 

wraz z rozbudową sieci elektroenergetycznej do 

1 kV w zakresie oświetlenia drogowego 68 657,80

19 730,38

852 85295 2180

Środki na realizację Programu Ministra Rodziny i 

Polityki Społecznej "Korpus Wsparcia Seniorów" 19 730,38

19 730,38

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 577,00

852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432,00

852 85295 4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 61,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY

PRZYCHODY

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonych w odrębnych ustawach

WYDATKI

 Załącznik nr 5 do uchwały nr XLIX/306/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 29 września 2022 r. 

zmieniający załącznik nr 12 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

I. Środki z Rządowego Funduszu "Polski Ład" Program 

Inwestycji Strategicznych  

III. Program Korpus Wsparcia Seniorów 

DOCHODY

WYDATKI

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D311CFC0-2455-489A-8F13-7482D9CD5F85. Podpisany



852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 660,38

3 641 400,00

852 85295 2180 Środki na wypłatę dodatku węglowego 3 641 400,00

3 641 400,00

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 3 568 572,00

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 343,00

852 85295 4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 225,00

852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 6 260,00

IV. Dodatek Węglowy - zadanie zlecone

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D311CFC0-2455-489A-8F13-7482D9CD5F85. Podpisany



 
Uzasadnienie 

I. DOCHODY wg stanu na 20 września 2022 r.    61 250 797,86 

zmiana o          3 657 400,00 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Razem         64 908 197,86 

II.WYDATKI wg stanu na 20 września 2022 r.    67 549 085,01 

zmiana o         3 657 400,00 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Razem         71 206 485,01 

Zmiany budżetu obejmują: 

1) Zwiększenie dochodów z tytułu: 

- zwrotu nienależnie pobranych świadczeń na zasiłki stałe 16 000,00 zł, 

- otrzymania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na wypłatę dodatku 

węglowego 3 641 400,00 zł, 

2) Zwiększenia wydatków z tytułu: 

- wypłaty dodatku węglowego oraz kosztów obsługi tego zadania 3 641 400,00 zł, 

- zwrotu do budżetu wojewody nienależnie pobranych świadczeń finansowanych z dotacji 

celowej na wypłatę zasiłków stałych 16 000,00 zł. 

Zmiany w funduszu sołeckim dotyczą sołectwa Adamów, Radolina, Sługocinek, Spławie 
i Węglew: 

a) w funduszu sołeckim sołectwa Adamów zmiana dotyczy nazwy przedsięwzięcia 
z utwardzenie drogi w destrukcie o dł. 200 m działka nr 83 obręb 0002 Adamów Kolonia na 
utwardzenie drogi działka nr 83 obręb Adamów Kolonia, 

b) w funduszu sołeckim sołectwa Radolina zmiany dotyczą zmniejszenia wydatków 
w przedsięwzięciach: 

- zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej 30,99 zł, 

- wkład do Programu Wielkopolska Odnowa Wsi 2 000,00 zł, 

- przegląd gwarancyjny kosiarki 400,00 zł, 

- serwis siłowni zewnętrznej 1 500,00 zł, 

oraz zwiększenia wydatków w przedsięwzięciu 

- zakup i montaż urządzeń do zabawy dla dzieci 3 930,99 zł; 

c) w funduszu sołeckim sołectwa Spławie zmiany dotyczą zmniejszenia wydatków 
w przedsięwzięciach: 

- naprawa i konserwacja urządzeń na placu zabaw 1 000,00 zł, 

- zakup stojaka do rowerów 500,00 zł, 

- organizacja dwóch imprez kulturalno – sportowych 2 000,00 zł. 

Pozyskane środki ze zmniejszenia wydatków bieżących w wyżej wymienionych 
przedsięwzięciach przeznacza się na zadanie inwestycyjne budowa chodnika przy drodze gminnej 
472012 w Spławiu 3 500,00 zł; 

d) w funduszu sołeckim sołectwa Węglew zmiany dotyczą zmniejszenia wydatków 
w przedsięwzięciach: 

- zakup urządzeń na plac zabaw + montaż 927,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D311CFC0-2455-489A-8F13-7482D9CD5F85. Podpisany



- remont kuchni w świetlicy wiejskiej 1 275,59 zł. 

Środki te przeznacza się na nowe zadanie zakup kosy spalinowej 2 202,59 zł na potrzeby 
wykaszania placu zabaw; 

e) w funduszu sołeckim sołectwa Sługocinek zmiana dotyczy przeniesienia wydatków w kwocie 
240,28 zł w przedsięwzięciu spotkanie kulturalno – oświatowe z §4220 na §4210. 

Z wydatków bieżących kwotę 170,00 zł przenosi się na zadanie inwestycyjne przebudowa 
boiska służącego do rekreacji polegającej na modernizacji istniejących trybun oraz wymianie 
elementów infrastruktury boiska.  

Pozostałe zmiany wydatków wynikają z bieżących potrzeb w trakcie wykonywania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D311CFC0-2455-489A-8F13-7482D9CD5F85. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



